مینویسد تا خاطرات حفظ شوند، چون در جهانِ فراموشکار هیچ
خاطرهای ماندگار نیست. اگر فراموشی بیحرمتی و تجاوز به خاطرات

باشد، نوشتن واکنشی علیه فراموشی است.

به مناسبت بیست و هشتمین سالگرد درگذشت غلامحسین ساعدی، به دعوت
همسر و دوستان او، گروهی از یاران و دوستداران این نویسندۀ بزرگ
ایران، در ساعت ۱۵ روز شنبه ۲ آذر ۱۳۹۲/ ۲۳ نوامبر ۲۰۱۳ بر مزار

زِ، قطعۀ ۸۵) حضور یافتند. او در پاریس (گورستان پِرلاش

بر روال هرساله، به این مناسبت یکی از اهل قلم نیز درین مراسم
سخن گفت و امسال انجام این مهم بر عهدۀ نویسنده و پژوهندۀ گرامی
محمد بهارلو بود که اکنون به دعوت انجمن بین المللی قلم در

فرانکفورت (آلمان) بسر می برد.